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
certificato notarile attestante le risultanze delle visure catastali e dei registri immobiliari 
nei vent’anni anteriori alla trascrizione del pignoramento, con ricostruzione cronologica 
dei trasferimenti antecedenti a quello in favore del debitore) nonché l’adempimento de-
gli incombenti dell’art. 498 cpc (estratto del catasto e certificati delle iscrizioni e trascri-
zioni relative all'immobile pignorato effettuate nei venti anni anteriori alla trascrizione 
del pignoramento, oppure certificato notarile attestante le risultanze delle visure cata-
stali e dei registri immobiliari) segnalando immediatamente al giudice ed al creditore 
pignorante quelli mancanti o inidonei; 

Quanto domandato è stato compiuto dal Creditore procedente che ha fatto redigere 
dal Notaio omissis la certificazione Notarile in data 10 ottobre 2023. 

In considerazione a quanto in essa esposto è emerso che nel ventennio per gli immobili 
situati nel Comune di Loceri distinti al NCEU al Fg. 8 particella 480 sub. 2 e 17  esistono le se-
guenti formalità: 

 
A) BENI OGGETTO DELL’ESECUZIONE: 

- Descrizione dei beni contenuta nell’Atto di pignoramento: 

1) piena proprietà dell’immobile sito in Loceri, Zona PEEP senza n.c. distinto nel NCEU con F 8 
map. 480, sub 2, Cat. A/2, piani T-l-2, cl. 7, vani 7 di proprietà dei sig.ri xxxxxxxxxxxxxx come 
sopra generalizzati. 

2) piena proprietà dell’immobile sito in Loceri, Zona PEEP senza n.c. distinto nel NCEU con F 8 
map. 480, sub 17, Cat. C/6, piani T, cl. 2 di dei sig.ri xxxxxxxxxxxxxxxxx, come sopra generaliz-
zati. ” 
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DESCRIZIONE DEI BENI SECONDO LE ATTUALI RISULTANZE DEI VIGENTI 

REGISTRI  CATASTALI:  

 

In  Comune di Loceri, le seguenti unità immobiliari: 
 
b.1) appartamento ad uso civile abitazione posto ai piani terra, primo e secondo, collegati tra 
loro tramite scala interna. Detta unità immobiliare risulta censita presso il NCEU del predet-
to Comune, in ditta: 
 
omissis 
 
b.2) Autorimessa posta al piano terra  
 
omissis 
 
come segue: 
foglio 8 (otto) mappale 480 (quattrocentottanta) subalterno 17 (diciassette) Zona Peep snc, 
piano T, categoria C/6, classe 2, mq. 47, superficie catastale totale mq. 47, R.C. euro 70,39, in 
forza di costituzione del giorno 30 gennaio 2007, pratica n. NU0014452 (n. 146.1/2007) 
Precisandosi che l’area di sedime sulla quale è stato edificato l’edificio di cui fanno parte le 
unità immobiliari in oggetto, risulta censita presso il Dipartimento del Territorio Catasto Ter-
reni del predetto Comune come segue: 
foglio 8 (otto) mappale 480 (quattrocentottanta) Ente Urbano, ha 00.35.00, in forza di tipo 
mappale del giorno 12 ottobre 2006, pratica n. NU0095987 (n.ri 95987.1/2006 e 
95987.2/2006) che ha, rispettivamente, soppresso il terreno al mappale 172, così censito in 
forza di frazionamento del giorno 03 aprile 1998 n. 549.1/1998 ed il terreno al mappale 482, 
che in forza del predetto tipo mappale n. 95987.1/2006 ha soppresso il terreno al mappale 
173, così censito in forza di frazionamento del giorno 11 giugno 1991, pratica n. 150024 (n. 
7.1/1991) in atti dal giorno 10 settembre 2002. 
eventuali osservazioni o discrepanze con l’atto di pignoramento: 
Non è necessaria l'indicazione di almeno tre dei confini dell'immobile ai sensi dell'articolo 
2659 n. 4 C.C. che rinvia all'articolo 2826 C.C. 
La ditta catastale delle unità immobiliari in oggetto risulta errata, per quanto riguarda la 
quota di possesso di xxxxxxxxxxxxx 
 
 
B) STORIA IPOTECARIA 

A tutto il giorno 06 ottobre 2023 (data di trascrizione del pignoramento di cui sopra) le unità 
immobiliari in oggetto risultano in proprietà di: 
omissis 
omissis 
come meglio si evince dalla seguente cronistoria: 
le unità immobiliari in oggetto sono pervenute all’attuale titolare come segue:  
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per quanto riguarda il terreno al mappale 173 
2.1) 
OMISSIS 
 

per quanto riguarda il terreno al mappale 172 
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